
1 
 

Dodatek č. 1 ke  
SMLOUVĚ O DÍLO č. 23/2017/RR/Ple 

 
Výkon dotačního managementu v rámci  

Integrovaného Regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) 
 
 

Město Bílovec 
se sídlem:    Slezské nám. 1 

                                                         743 01 Bílovec           
IČO:     00297755 
DIČ:    CZ00297755 

 zápis v OR:       není zapsán v Obchodním rejstříku 
zastoupen:   Mgr. Pavel Mrva, starosta   
    Ing. Sylva Kováčiková, místostarosta 
kontaktní osoba:     

 (dále jen "objednatel")  
 na straně jedné 

 
 a 

 
ProFaktum, s.r.o. 
se sídlem:     Hlavní třída 87/2 
    737 01 Český Těšín 
IČO:                    28568087  
DIČ:                  CZ28568087 

 zápis v OR:       vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka  
     32428 
 zastoupen:    Ing. Lucie Ligocká, jednatel 
 telefon:     
 bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s., Český Těšín 
 číslo účtu:     
 (dále jen "zhotovitel")  
 na straně druhé 
 

v textu společně označovány jako „smluvní strany“ 
 

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění Smlouvy o dílo č. 23/2017/RR/Ple 
ze dne 15. 2. 2017 na zajištění výkonu dotačního managementu projektu k projektu 
„Revitalizace autobusového nádraží v Bílovci“ (dále jen „Projekt“), z IROP, prioritní osa 1 - 
Konkurenceschopné, dostupné a bezpečné regiony, specifický cíl 1.2 Zvýšení podílu 
udržitelných forem dopravy, číslo výzvy 24, z důvodu překročení harmonogramu realizace 
projektu takto: 

 
 

  
 
 

Článek 2 Cena předmětu smlouvy a platební podmínky, odst. 2.1 a 2.3, celý text se 
vypouští a nahrazuje textem novým takto: 

 
 

2.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu smlouvy činí celkem  
90 000 Kč, slovy devadesáttisíckorun bez DPH. K ceně díla bude připočtena daň z přidané 
hodnoty v platné sazbě. 
 



2 
 

   Cena bez DPH  zákonné DPH  Cena vč. DPH 
Cena díla: 60 000,00 Kč  12 600,00 Kč         72 600,00 Kč   
Dodatek č. 1: 30 000,00 Kč  6 300,00 Kč  36 300,00 
Kč           
Konečná cena: 90 000,00 Kč  18 900,00 Kč  108 900,00 Kč           
   
 
 
 
2.3. Smluvní strany se dohodly, že cena předmětu smlouvy bude uhrazena na základě 
daňového dokladu (faktury) vystavené zhotovitelem takto: 
 
- ve výši 90 000 Kč bez DPH před zpracováním závěrečné žádosti o platbu. 
 
Přílohou faktury bude výkaz provedených prací a služeb zpracovaný zhotovitelem a 
potvrzený pověřenou osobou objednatele. 
 

 
 

Článek 3 Doba plnění předmětu smlouvy, celý text se vypouští a nahrazuje textem novým 
takto: 

  
3.1. Doba plnění předmětu smlouvy je od uzavření této smlouvy do ukončení realizace 
projektu a závěrečného vyúčtování projektu, nejpozději však do 31. 1. 2019.  

 
 
 

2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
3) Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo 23/2017/RR/Ple ze dne  

15. 2. 2017. 
4) Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž příkazce obdrží 3 a příkazník 2 vyhotovení. 
 

 
 
 
 
V Bílovci dne 6. 3. 2018          V Českém Těšíně dne 27. 2. 2018 

 
 
 
 
 

…………………………….………….              ………………………………..……….  
   Ing. Blanka Korbelová             Ing. Lucie Ligocká 
Vedoucí odboru regionálního rozvoje        Jednatelka společnosti Profaktum, s.r.o.     

                   
 


